



FRANSIZ-AZƏRBAYCAN

ƏMƏK VƏ KARYERA SƏRGİSİ

15 oktyabr 2021



UFAZ - Azərbaycan-Fransız Universiteti
→ Nizami küçəsi 183, Bakı, Azərbaycan



Azərbaycan-Fransız əmək və karyera sərgisi

Tarix : 15 oktyabr 2021-ci il

Məkan : Azərbaycan-Fransız Universiteti (UFAZ), Nizami küç 183, Bakı, Azərbaycan

09 : 15 – Qarşılanma

09 : 30 – Sərginin rəsmi açılışı (Böyük Amfiteatr) – (Giriş əvvəlcədən edilən qeydiyyat üzrə aparılır)

Fransanın Azərbaycandakı Səfiri Cənab Zakari Qros

Azərbaycan Respublikasının Təhsil Nazirliyinin beynəlxalq əməkdaşlıq şöbəsinin müdiri Cənab Tural Əhmədov

Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin beynəlxalq əlaqələr üzrə prorektoru Cənab Rafiq Camalov

Azərbaycan - Fransa Ticarət Palatasının Sədri Xanım Teybə Quliyeva

TotalEnergies EP Abşeronun Azərbaycan üzrə Baş Direktoru, Fransanın xarici ticarət müşaviri Cənab Regis Aqüt

Azərbaycan Fransa Məzunları Assosiasiyasının Sədri, UFAZ-ın İcraçı Direktoru Cənab Vazeh Əskərov

10 : 00 – 18 : 00 – Stendlərin açılışı - 4-cü mərtəbə : (Bütün gün ərzində Alstom, Azərbaycan Beynəlxalq Bankı, IBIS, Paşa Bank, Schlumberger, Schneider Electric, Société Générale, TotalEnergies şirkətlərinin / Təhsil müəssisələrinin: Campus France Azərbaycanın, Azərbaycan fransız İnstitutunun, Bakı fransız Liseyinin, UFAZ-ın (Azərbaycan-Fransız Universiteti), Universitet Fond Dərslərinin (UFC) stendlərinin təqdimatı olacaqdır)

Kofe və çay fasiləsi : 10 : 00 – 10 : 20

Proqram :

10 : 20 - 13 : 00 – Müxtəlif şirkət mütəxəssislərinin çıxışları (Böyük Amfiteatr)

10 : 20 - 10 : 40 – **TotalEnergies EP Abşeron**: Xanım Yana Harris, İnsan resursları departamentinin müdiri (ingilis dilində)

10 : 40 – 11 : 00 – **Société Générale** : Cənab Əli Əhmədov, Qafqaz regionu üzrə Vitse-prezident (ingilis dilində)

11 : 00 – 11 : 20 – **Schlumberger** : Cənab Emmanuel Ellenberq, maye quyuların inşası - BL PSD Menacer (ingilis dilində)

11 : 20 - 11 : 40 – **Alstom** : Xanım Samirə Nəcəfova, insan resursları departamentinin müdiri

11 : 40 – 12 : 00 – **Schneider Electric** : Cənab Elbəy Rüstəzadə, Böyük müştəri hesabları və elektrikin qoşulması şöbəsinin müdiri

12 : 00 - 12 : 20 – **Şirvan Şərabları** : Cənab Orxan Malikov, Direktor

12 : 20- 12 : 40 – **Paşa Bank** : Cənab Abbas Nəcəfov, iş tərəfdaşlığı üzrə köməkçi və Xanım Nəzrin Cabbarlı, insan resursları üzrə iş tərəfdaşlığına məsul işəgötürmə mütəxəssisi

12 : 40 - 13 : 00 – **ABB (Azərbaycan Beynəlxalq Bankı)** : Cənab Orxan Əliyev, İşə qəbul və planlaşdırma şöbəsinin müdiri

Nahar fasiləsi.

14 : 30- 18 : 00 - Fransanın azərbaycanlı məzunlarının təəssüratları (Böyük Amfiteatr)

14 : 30 – 15 : 10 : **Təhsil və Elm** : əczaçılıq üzrə Aix-Marseille universitetinin dosenti, Cənab Elnur Qarayev (video konfrans formatında qatılacaqdır) - Bakı fransız Liseyinin təhsil üzrə baş müşavirinin müavini Xanım Şəmsiyyə Oruclu Cəfərova.

15 : 10 – 15 : 50 : **Biznes hüququ** : Azərbaycan Beynəlxalq Bankında (ABB) hüquq üzrə müşavir Cənab Azad Məmmədli, (ABB) - 15 nömrəli vəkil bürosunun vəkili Cənab Famil Məmmədov.

15 : 50 – 16 : 30 : **Dövlət sektoru** : İqtisadiyyat Nazirinin Müşaviri Cənab Məsim Məmmədov – Mədəniyyət Nazirliyinin yaradıcı sənayə və rəqəmsal inkişaf Şöbəsinin Müdiri Cənab Ramil Abbakirov

16 : 30 – 17 : 10 : **Şirkətlər və elmi tədqiqat** : SUEZ şirkətinin ticarət Direktoru Xanım Dilarə Salayeva – Xanım Məsumə Süleymanova, UFAZ-da (Azərbaycan-Fransız Universiteti) laboratoriya assistenti

17 : 10 – 18 : 00 : **Mədəniyyət, İdman, vətəndaş cəmiyyəti** : Mədəni layihələr üzrə müstəqil kurator xanım Könül Rəfiyeva – Azərbaycan Gimnastika Federasiyasının Beynəlxalq Əlaqələr Şöbəsinin müdiri Cənab Mehman Əliyev - Gender Hub Azerbaijan-ın həmtəsisçisi Xanım Məryəm Məcidova

18 : 00 : Tədbirin bağlanması

UFAZ-ın İcraçı Direktoru və Azərbaycan Fransa Məzunları Assosiasiyasının Sədri Cənab Vazeh Əskərov

Fransanın Azərbaycandakı Səfirliyinin əməkdaşlıq və mədəniyyət müşaviri Cənab Jerome Kelle

Fransanın Azərbaycandakı Səfirliyinin iqtisadiyyat müşaviri Cənab Louis Toulorge

18 : 15 : Kokteyl

Tədbirin dili : azərbaycan, fransız və ingilis dilləri (sinxron tərcümə ilə)

Giriş Covid pasportu (2 doza) və ya Covid 19-a qarşı immun sertifikatı ilə mümkündür.

Şirkətlər



Alstom : Alstom, qlobal miqyasda dəmir yolu nəqliyyat bazarlarında fəaliyyət göstərən transmilli bir şirkətdir. O, sərnişin nəqliyyatı, siqnalizasiya və lokomotivlər sektorunda yüksək sürətli AGV, TGV, EuroStar və Pendolino qatarları, şəhərlərarası, regional və metro şəbəkələri, həmçinin Citadis tramvayları ilə fərqlənir.



IBIS : IBIS oteli 21 iyun 2021-ci ildə Bakıda açılıb. 202 otaq / 3 iclas otağı / « Urbanfood 74 » restoranı var. Otel Fransanın « Accor » otel qrupuna aiddir və Bakıda fəaliyyət göstərən ekonom sinifli otel operatorudur. Hazırda oteldə 7 əsas şöbə fəaliyyət göstərir və 70 tam işçi çalışır. Təşkilat peşə və əmək mərkəzləri ilə sıx əməkdaşlıq edir. Otel, standartlarını inkişaf etdirməyə və təkmilləşdirməyə davam edir.



Paşa Bank : 2007-ci ildə yaradılmış PAŞA Bank Azərbaycanın aparıcı korporativ bankıdır. İnvestisiya bankçılığı, ticarətin maliyyələşdirilməsi, aktivlərin idarə edilməsi də daxil olmaqla əsas maliyyə xidmətlərini, o cümlədən kiçik və orta sahibkarlıq üçün tam xidmətlər dəstini təklif edir. Bank iqtisadiyyatın qeyri-neft sektorunun əsas sahələrinə - aqrobiznes, nəqliyyat, tikinti, ticarət və Azərbaycan iqtisadiyyatının şaxələnməsinə öz töhfəsini verən digər sahələrə xidmət göstərir.

Schlumberger : Dünyanın enerji sənayesində aparıcı texnologiya və xidmətlər təminatçısıdır. Şirkət, 20 -dən çox ölkədə neft və qaz emalı və istismar dövrü sahəsində işin gedişatını dəyişdirən texnologiyalar hazırlayır, inkişaf etdirir və təqdim edir.



Schneider Electric : Schneider Electric şirkəti evlərdə, binalarda, məlumat mərkəzlərində, infrastruktur və sənaye sahələrində enerjinin idarə olunmasının və avtomatlaşdırılmasının rəqəmsal transformasiyası üzrə liderdir. Dünyanın 100-dən artıq ölkəsində fəaliyyət göstərən Schneider enerji idarəçiliyi – orta gərginlik, aşağı gərginlik, təhlükəsiz gərginlik və avtomatlaşdırma sistemləri üzrə əsas liderdir. Schneider Electric, enerjini, avtomatlaşdırmanı və proqram təminatını birləşdirən səmərəli həllər təqdim edir. Schneider-Electric, yenilik, müxtəliflik və davamlılıq üçün fəaliyyət göstərən və həyatın hər yerdə, hər kəs üçün, hər an aktiv olmasını təmin edən bir şirkətdir.

SOCIÉTÉ GÉNÉRALE **Société Générale** : Societe Generale Avropanın ən böyük maliyyə xidmətləri qruplarından biridir. SG fərdi, korporativ və institusional müştərilərə üç əsas biznes sahəsində məsləhətlər verir və xidmətlər təklif edir:

- Fransada pərakəndə bank xidmətləri
- Beynəlxalq pərakəndə bank xidmətləri
- İnvestisiya bank fəaliyyəti

Eyni zamanda, SG xüsusi maliyyələşdirmə və sığorta, özəl bankçılıq, aktivlərin idarə olunması və qiymətli kağızlarla bağlı xidmətlər sahəsində də əhəmiyyətli aktyordur.

SG Bank Azərbaycanda 1998-ci ildən fəaliyyət göstərir və fəal surətdə neft və qaz, infrastruktur, sənaye layihələrinə cəlb olunmuşdur.



Shirvan-Wines : « Şirvan Şərabları » MMC 2014-cü ildə təsis edilib. Fəaliyyət sahəsi üzümdən şərab emalıdır. 2017-ci ildən etibarən şərab emalı həyata keçirilir. Şirvan Şərablarının məqsədi Avropa Birliyi tərəfindən tanınan bioloji kənd təsərrüfatı məhsulu istehsal etməkdir və buna nail olub. Artıq « Şirvan Şərabları » MMC daxili və xarici bazara orqanik şərab təqdim edir.



TotalEnergies : « TotalEnergies », qlobal miqyasda enerji istehsal edən və satan enerji şirkətidir : neft və bioyanacaqlar, təbii qaz və yaşıl qazlar, bərpa olunan enerji və elektrik. 105.000 işçisi daha sərfəli, təmiz, etibarlı və mümkün qədər çox insan üçün əlçatan olan enerji üçün çalışır. 130-dan çox ölkədə fəaliyyət göstərən « TotalEnergies », əhəlinin rifahına töhfə vermək üçün layihələrinin və əməliyyatlarının mərkəzində bütün komponentlərdə davamlı inkişafa yer verir.

Təhsil müəssisələri

Campus France Azerbaijan: Fransada ali təhsiliniz üçün istiqamətləndirmə və hazırlıq agentliyi. **Bakı Fransız Liseyi**: Fransız təhsil sistemi. **Azərbaycanda Fransız İnstitutu** : Fransız dili kursları, fransız dilində beynəlxalq sertifikatlaşdırma imtahanları, kitabxana.

UFAZ Azərbaycan - Fransız Universiteti: Bakıda Strasburq Universitetinin elmi diplomları (lisensiya və magistr). **UFC** (Universitet Fondu Kursları): Fransada təhsil üçün hazırlıq.